Протокол запроса предложений

Предмет закупки:

ЛОТ №1 – ПОКУПКА:  ОСНОВНЫЕ И ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ

 МАТЕРИАЛЫ К ЛИФТАМ – ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ К ЛИФТАМ:

 КАНАТЫ СТАЛЬНЫЕ

Дата 07.05.2024 г.                                                                                    № 19

Наименование заказчика:    МУП «Бендерылифт»

Присутствовали члены комиссии:

Председатель комиссии       директор

секретарь комиссии:            старший  бухгалтер

члены комиссии:               главный  инженер

                                               главный бухгалтер

мастер ЛАС

            экономист

                                                юрист

Извещение о проведении запроса предложений размещено на сайте Информационной си-

стемы в сфере закупок Приднестровской Молдавской Республики 24.04.2024  г.

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений и открытие доступа к

поданным в форме электронных документов заявкам по закупке основных и вспомогательных ма-

териалов к лифтам – запасные части к лифтам: канаты стальные проводит комиссия по адресу: г.

Бендеры, ул. 28 Июня, 3         в  09.00  час         07.05.2024 г.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии реше-

ний.

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки 07.05.2024 г 09.00 час поступило

две заявки.

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе

предложений аудио/видеозапись не велась.

5. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений и огла-

шении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта,  присутствуют   представители

участника закупки, подавшего заявку на участие в запросе предложений, представившие доверен-

ности на представление интересов участников закупки на процедуре вскрытия конвертов с заяв-

ками и оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта, зарегистрирован-

ные в журнале регистрации представителей участников запроса предложений.

6. Члены комиссии по осуществлению закупок, а также представители участников закупки,

подавших заявки на участие в запросе предложений, убедились в целостности конвертов и подан-

ных в форме электронных документов заявок на участие в запросе предложений.

7. Перед вскрытием конвертов с заявками на участие в запросе предложений и (или) откры-

тием доступа к поданным в форме электронных документов заявкам комиссия по осуществлению

закупок объявила участникам, а также всем присутствующим о возможности подачи заявок на

участие в запросе предложений или отзыва поданных ранее заявок. Комиссия по осуществлению

закупок объявила о последствиях подачи 2 (двух) и более заявок на участие в запросе предложе-

ний.

Информация о дополнительно представленных заявках, на участие в запросе предложений

непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками, информация об отзыве и (или) измене-

нии уже поданных заявок:  отсутствует.

8. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в запросе предложе-

ний в порядке очередности их поступления:

Регистра-

ционный

номер за-

явки

Дата

и время подачи заявки

Наименование участника закупки, подавшего заявку

на участие в запросе предложений

(наименование организации,

фамилия, имя, отчество (при наличии) для индиви-

дуального предпринимателя)

№ лотов, по

которым по-

дана заявка

24 07.05.2024 г    08.28 час ООО «МартАрт» 1

25 07.05.2024 г    08.45 час ООО «Феникс Групп» 1

9. Комиссией вскрыты конверты с заявками на участие в запросе предложений в порядке их

поступления.

Регистрационный номер заявок  24,25

Наименование участника закупки, по-

давшего заявку на участие в запросе

предложений

(наименование организации,

ФИО (при наличии) для индивидуаль-

ного предпринимателя)

ООО «МартАрт»

ООО «Феникс Групп»

Адрес регистрации г. Бендеры, ул. 28 Июня, 3 г. Бендеры, ул. 28 Июня, 3

Дата и время подачи заявки 07.05.2024 г    08.28 час 07.05.2024 г    08.45 час

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участниками по

каждому лоту, перечню документов, заявленных в извещении о проведении запроса предложений

и документации о проведении запроса предложений (Приложение № 2 к настоящему протоколу).

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участниками запроса

предложений, на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и документа-

цией о проведении запроса предложений, а также соответствие участников запроса предложений

на предмет соответствия его требованиям, установленным документацией о проведении запроса

предложений.

Комиссией выявлено:

1. ООО «МартАрт»: Представлены необходимые документы, указанные в извещении на

проведение запроса предложений.

  Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в оценке поданной заявки на

основании критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений:

№

п/п

Член комиссии

(ФИО, должность)

Решение (допустить/

не допустить)

Обоснование решения

о не допуске участника закупки

1  директор допустить

2  ст. бухгалтер допустить

3  гл. инженер допустить

4  гл. бухгалтер допустить

5 мастер ЛАС допустить

6  юрист допустить

7 экономист допустить

Принятое решение комиссии: допустить к участию в запросе предложений.

1. ООО «Феникс Групп»: Представлены необходимые документы, указанные в извещении

на проведение запроса предложений.

  Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в оценке поданной заявки на

основании критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений:

№

п/п

Член комиссии

(ФИО, должность)

Решение (допустить/

не допустить)

Обоснование решения

о не допуске участника закупки

1  директор допустить

2 ст. бухгалтер допустить

3  гл. инженер допустить

4 гл. бухгалтер допустить

5 мастер ЛАС допустить

6 юрист допустить

7 экономист допустить

Принятое решение комиссии: допустить к участию в запросе предложений.

10. Комиссией проведена оценка допущенных заявок  на основании критериев, указанных в

документации о проведении запроса предложений, согласно Приложению № 3 к настоящему Про-

токолу.

11.  Оценка допущенных к участию заявок проведена по критерию – цена контракта.

По итогам проведенной оценки поданных заявок в соответствии с п.12 ст. 44 Закона ПМР

«О закупках в ПМР»  поданные заявки признаны соответствующими требованиям указанного за-

кона и требованиям, установленным заказчиком в извещении на проведение запроса предложений.

12. Комиссией принято решение: предложить  участникам закупки представить  оконча-

тельное предложение в адрес закупочной комиссии по адресу г. Бендеры, ул. 28 Июня, 3, в срок до

09.00 час  08.05. 2024 г.

13. Публикация и хранение протокола.

Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере закупок.

Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты, подведения итогов данного

запроса предложений.

14. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

директор  _______________________

старший бухгалтер _______________________

    главный инженер _______________________

главный бухгалтер _______________________

мастер ЛАС  _______________________

юрист   _______________________

            экономист             _______________________

15. Подписи участников закупки:

ООО «МартАрт»

ООО «Феникс Групп»            отсутствует

Секретарь комиссии: старший бухгалтер

Приложение № 1

К протоколу

закупочной комиссии

№ 19 от «07»  __05__ 2024 г

Регистрация

представителей участников запроса предложений, подавших заявки на участие,

присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в запросе предложений

и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам

и оглашения заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта

№

п/п

Наименование участника за-

купки, подавшего заявку на

участие в запросе предложений

(наименование организации, ФИО для

индивидуального предпринимателя)

ФИО (при наличии)

представителя участ-

ника, подавшего заяв-

ку

на участие в запросе

предложений

Паспортные

данные
Доверенность Подпись

1 ООО «МартАрт»  I №7

2 ООО «Феникс Групп» отсутствует

3

4

Секретарь комиссии: старший бухгалтер

«07»  05    2024г.

Приложение № 2

К протоколу

закупочной комиссии

№ 19 от «07»   05   2024 г.

Информация о наличии и соответствии документов,

представленных участником, перечню документов, заявленных в извещении и документации о проведении

запроса предложений по закупке основных и вспомогательных материалов к лифтам – запасные ча-

сти к лифтам: канаты стальные
ЛОТ № 1

№

п/п

Наименование документов, заявлен-

ных в извещении и документации о

проведении

запроса предложений

Наименование участников закупки, подавших заявки на

участие в запросе предложений (наименование организа-

ции, ФИО (при наличии) для индивидуального предпри-

нимателя)

Регистрационный

 номер  заявки - 24

Регистрационный

 номер заявки - 25

ООО «МартАрт» ООО «Феникс Групп»

1 2 3 4

1

выписка из ЕГРЮЛ (или копия вы-

писки, нотариально заверенная) - для

юридического лица,

представлена представлена

2

документ, подтверждающий полномо-

чия лица - участника лица на осу-

ществление действий от имени участ-

ника закупки

представлен представлен

3

Информация о соответствии участни-

ка закупки требованиям к участникам

закупки (свидетельства, лицензии, ак-

кредитации и др.)

представлена представлена

4
копии учредительных документов –

для юридического лица

представлены представлены

5

Предложения участника запроса пред-

ложений в отношении объекта закуп-

ки в соответствии с требованиями

представлены представлены

6

Подписанная Декларация об отсут-

ствии личной заинтересованности при

осуществлении закупок

представлена представлена

7

Иные документы, подтверждающие

соответствие участника закупки тре-

бованиям

представлены представлены

Примечание: в графах 3 -… по строкам 1 -…указывается отметка о наличии или отсутствии соответ-

ствующего документа по каждому участнику

Секретарь комиссии: старший бухгалтер

Дата____07.05.2024 г____

Приложение № 3

К протоколу

закупочной комиссии

№ 19 от «07»  05.  2024 г

Оценка допущенных заявок на основании критериев,

указанных в документации о проведении запроса предложений

ЛОТ  №1:    покупка основных и вспомогательных материалов к лифтам – запасные части к

лифтам: канаты стальные

1. Критерии оценки заявок.

№

п/п

Критерии оцен-

ки заявок

Удельный

вес групп

критериев

оценки

Удельный

вес кри-

териев

оценки в

группе

Максималь-

ное количе-

ство баллов

Параметры

критерия

 цена контракта, руб.

Порядок

оценки, баллы

О
О

О
 «

М
ар

тА
р

т»

О
О

О
 «

Ф
ен

и
к
с

Г
р
у

п
п

»

 О
О

О
 «

М
ар

тА
р

т»

О
О

О
 «

Ф
ен

и
к
с

Г
р
у

п
п

»

1 2 3 4 5 6

1. Стоимостные:  100%

1.1
Цена контракта

100% 100 80000 83400  100 95,9

                                                                                2. Оценка заявок.

№

п

/

п

Наимено-

вание кри-

терия

оценки (по-

казателя)

Реги-

страци-

онный

номер

заявки

Наименование участ-

ника закупки (наимено-

вание организации, ФИО

(при наличии) для индиви-

дуального предпринимате-

ля)

Параметр

критерия,

предло-

женный

участни-

ком

Баллы,

присво-

енные

участ-

нику

закупки

Баллы

с учетом

удельно-

го веса

критерия

в группе

Баллы

с учетом

группы кри-

терия

в оценке

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Стоимост-

ные:

24 ООО «МартАрт»    100

25 ООО «Феникс Групп»    95,9

Итоговая

оценка

24 ООО «МартАрт» 100

25 ООО «Феникс Групп» 95,9

Итоговое количество баллов (сумма баллов по графе 8 по соответствующему участнику)

Секретарь комиссии: старший бухгалтер